é: Bad Segeberg (CIC1* m.LM SH/HH)

il Starterliste -

Preis der Fa. DERBY vertreten von Thomas Menge

Richter: Peter-Jirgen Nissen - Horst Karsten
Beginn: 01.10.2016, 13:15 Uhr - Anzahl Nennungen:128 Stand: 30.09.2016, 11:38 Uhr

D1
Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

02/1 Vielseitigkeitsprfg. KL.A** - 1.ABtlg. Junioren/Junge Reiter

Ergebnis NZ

1 13:15:00 41

2 13:20:00 51

3 13:25:00 53

4 13:30:00 92

5 13:35:00 94

6  13:40:00 103

7 13:45:00 98

8 13:50:00 133

9 13:55:00 174

Carlino 24

07j.Holst B W v. Catoki M.v.Exorbitant xx

W.Flocke, Hr:W.Ballen,

Zuchter: Henning,Heinz -

Besitzer: Sonntag,Katharina -

Sonntag.Katharina/GER Reit-u.Fahraem. Barafeld-Steaen eV

Cecile 17

12j.Hann Db S v. Consulting M.v.Don Juan
stichelh.kl.St.,Utl.kl.w.Fleck,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hbln.inn.w.,---
Zuchter: Schroder,Ulrike -

Besitzer: Wirth,Celine Anouk -

Wirth,Celine Anouk/GER RFV Auetal

Centissimo 4

07j.Holst Schi W v. C-Trenton Z M.v.Lavall |
W.Stern, Hr:Unreg.Fessel,

Zuchter: Nowee,Ronald -

Besitzer: Singh Hujan,Daya u.Pinder -
Huian.Dava/GBR RFV GrolRenwiehe e.V.

Cuneo 4

07j.Holst B H v. Cascari M.v.Ramirado

W.Flocke, HI:W.Fessel, Hr:W.Fessel,

Zuchter: Rumohr,Casper -

Besitzer: Rohe,Rudolf jun. -

Wacks,Carina Lisa/GER Ostholst.RV Malente Eutin e.V.

Curly Coco 2

06j.Holst B W v. Corland (DK: Corlando) M.v.Salient xx
W.Stern, W.Schnippe, Vr:W.Fessel,

Zuchter: Poggendorf,Jan -

Besitzer: Poggendorf,Jan -

Ramkali,Aria/SWE RFV GroRenwiehe e.V.

Day of Glory 4

05j.Holst Db S v. Connor M.v.Exorbitant xx

W.Stern, VI:W.Fessel, Vr:W.Fessel, HI:W.Fessel, Hr:Unreg.Krone+Ballen,
Zuchter: Gerken,Thomas -

Besitzer: Gerken,Thomas -

Gerken,Rebecca-Juana/GER Reit-u.Fahraem. Barafeld-Steaen eV
Daisy R

06j.Meckl. R S v. D'Olympic M.v.Santorini

1)kleiner Stern,---

Zuchter: Reemtsma,Martina -

Besitzer: Reemtsma,Martina -

Witt,Celina/GER Fehmarnscher Rinareiterverein e.V.

Florali B

07j.Hann F S v. For Edition | M.v.Calido |
1)unregelméfige schmale in rechte Nister reichende Blesse,--- 2)Fessel weil3,
Zuchter: Bohlmann,Claus-Heinrich -

Besitzer: Vogt,Jacqueline -
Voat.,Jacaueline/GER PS Granderheide e.V.
Kibado's Pieps

06j.Trak. Schwb S v. Hirtentanz M.v.Baron

0 Abz.,--

Zichter: Hansen-Hotopp,Malin -

Besitzer: Hansen-Hotopp,Malin -
Kammin,Hannah/GER RFV Husbvharde e.V.

Starterliste - 02.1 Vielseitigkeitsprfg. KL.A** - 1. ABtlg. Junioren/Junge Reiter PC:PC-WIEMANN
= ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

W = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

14:00:00

14:05:00

14:10:00

14:30:00

14:35:00

14:40:00

14:45:00

14:50:00

14:55:00

15:00:00

15:05:00

200

209

225

226

238

239

250

252

254

273

Loxa Lawalda

07j.Hann Db S v. Lauries Crusador xx M.v.Warkant

1)in beide Nustern laufende Blesse,--- 2)Full unregelmafig weil3,--- 4)Fuld unre
Zichter: Medenwald,Horst -

Besitzer: Reumann,Angela -

Reumann.Anuschka/GER RuFV Neuenadrs u. Uma. e.V.

Mabella D

05j.0ld Hib S v. Belissimo M M.v.Mytens xx

St., L.VfslL.w., r.Hf.unreg.w.,---

Zichter: ZG Denker,Ariane u.Christian -

Besitzer: Denker,Ariane -

Denker,Nike/GER RFV Zarpen u.U.e.V.

Pilgrim M

07j.0ld Schi W v. Paramount M.v.Machandel
unreg.St.,Obl.flf.FI.,l.Vfsl unreg.w.,r.Vfsl inn.w.,bd.Hf.unreg.w.,-

Zuchter: Michalski,Sybille -
Besitzer: Michalski,Andreas -

Peitzker,Melanie/GER RuFV Neuenqdrs u. Uma. e.V.

ca. 15:00 Min. Pause

Pilula

12j.Holst Schi S v. Cascane M.v.Newton

FI.,Obl.w.Fleck

Zuchter: Losse,Heiner -

Besitzer: Schmeling,Anja -

Schmelina,Lina von/GER Elbdérfer u.Schenefelder RV e.V.

Quizmaster 3

13j.FWB Schwb W v. Quite Easy | M.v.Napoleon

St.,Schn.,r.Vf. |.Hf.unreg.w.

Zuchter: Head Stables OY, -

Besitzer: Weilandt,Carola -

Weilandt,Enna/GER Fehmarnscher Rinareiterverein e.V.

G Rabia

15j.DR Df S v. Oosteinds Ricky M.v.Vivaldi
St.,bd.Hf. w.,---

Zuchter: Wetter,Siegfried -

Besitzer: Fintmann,Marie -

Thomsen,Kava/GER RFV GroRenwiehe e.V.

Royal Diva 10

08j.0ld F S v. Royal Diamond M.v.Furst Heinrich
St.,r.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Schon,Detlef -

Besitzer: Forler,Ute -

Forler,Nike Sophie/GER RV Pappelhof Staven e. V.

San Frederico 2

08j.DSP B W v. San Amour M.v.Montezuma

Zuchter: Kampmann,Klaus -

Besitzer: Zimmer,Veronique -

Zimmer,Veroniqaue/GER RSV Overbeckhof-Luhmuhlen e.V.

G Schierensees Sugar Babe

08j.DR B S v. Hadrian M.v.Liberty Valance
W.Stern, W.Strich, W.Ob.Lip.Fleck, HI:W.Fessel,
Zuchter: Rosenbaum,Kristin -

Besitzer: Rosenbaum,Kristin -

Graaae,Chiara Sophie/GER Ostholst.RV Malente Eutin e.V.

Sunny Girl MV

06j.Meckl. B S v. Saverio M.v.Rosario
Fl.,schatt.Nasstr.i.Schn.verlfd.,|.Hf.unreg.halb w.m.Krflecken,r.Hfsl.inn.unreg.w.,
Zlchter: Voss,Mirko -

Besitzer: Joswig,Enna -

Joswid,Enna/GER Fehmarnscher Rinareiterverein e.V.

Altefeld's Laeticia

09j.Dt.Pf HIb S v. Lindbergh M.v.Herzzauber
St.,bd.Hf. w.m.Krfl.,---

ZUchter: Gestut Altefeld/Manfred Graf, -

Besitzer: Briiggemann,Anna -
Briagagemann,Anna/GER RFV Nordheide e.V.

Starterliste - 02.1 Vielseitigkeitsprfg. KL.A** - 1.ABtlg. Junioren/Junge Reiter PC:PC-WIEMANN
= ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
o = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz
21 15:10:00 7 Amore di topo 1
10j.Trak. B S v. Tycoon M.v.Lagunas xx
I.Hkr.u.BIn.gefl.w., 2.Mikrochip 276020000293077
Zuchter: Roskothen,Anita -
Besitzer: Hansen-Hotopp,Malin -
Hansen Jule/GER RFV Husbvhardeev.
22 15:15:00 97 Da binIch C 2
06j.Holst Schwb W v. Diarado M.v.Esteban xx
O.A.
Zuchter: Chojnacki,Ursula -
Besitzer: Chojnacki,Ursula -
Ramkali,Aria/SWE RFV GroRenwieheeV.
23 15:20:00 190 Let's go 114 2
10j.0S B W v. Lordano M.v.Fontainbleau
kl.lgl.St.,Schn.i.r.Nust.rchd.,Obl.stichelh.Fle.,r.Hkr.Mi.u.Bln.inn.w.Fle.,---
Zuchter: Michalski,Sybille -
Besitzer: Peitzker,Melanie -
Gerken,Rebecca-Juana/GER Reit-u.Fahraem. Barafeld-StegeneV. s
24 15:25:00 10 Antonia 159 2
08j.Holst B S v. Carrico M.v.Exorbitant xx
W.Durchg. Blesse, Hl:Unreg.Krone,
Zuchter: Henning,Heinz -
Besitzer: Sonntag,Katharina -
Sonntag . Katharina/GER Reit-u.Fahraem. Barafeld-Steaenev s
25 15:30:00 14 Avanti Luna S 1
07j.Wartt B S v. Acordelli M.v.Da Macho
gr.St,, stichelh., Schn., I.Vf.unreg.w., Wirbel: obere Augenlinie, Nasenriicken, b
Zuchter: Schmid,Jacob -
Besitzer: Nieberg,Antje -
Schumacher,Solveia Helene/GER Ostholst.RV Malente Eutine.V. .
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